
CEZd SoVB 176902/IV-12-4023592/CV-Všehrdy,č.parc.598,kNN,SS100

Obec Všehrdy (Ill)
IČO 00673293
se sídlem Všehrdy 29, 430 01 Všehrdy
zastoupena Ing. Petrou Březinovou, starostkou

bankovní spojení: 940009339/0800

(dále jen ,,Povinná")

a
ČEZ Distribuce, a. s.
IČO 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, pod sp. zn. B 2145
zastoupena:
INELSEV, S. r. O.
se sídlem: Husitská 1716, 434 01 Most,
IČO: 250 01 582, DIČ: CZ25001582,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka
C 10592, na základě plné moci evidenční č.: PM- 281/2023 ze dne 27. 9. 2023, která tvoří přílohu
této smlouvy.
Zastoupena: Ing. Václavem Krůtou (plná moc je přílohou této smlouvy)

(dále jen ,,Oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

Č. IV-12-4023592NB/S002

podle ustanoveni § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník"), a podle ustanoveni § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů, v platném znění (dále jen ,,energetický zákon").

Článek l.
Úvodní ustanoveni

Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také ,,PDS") na území vymezeném licenci
na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. pds má povinnost zajišt'ovat spolehlivé provozováni, obnovu a
rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístěni zařízeni distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno (služebnost).

Článek ll.
Prohlášeni o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:



pozemků parc.č. 517/3 a 599, v k.ú. Všehrdy, zapsáno v katastru nemovitosti vedeném
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, dále jen ,,Dotčená
nemovitost".

2. Oprávněná je vlastníkem stavby zařízeni distribuční soustavy - Kabelové vedeni NN (dále jen
,,Zařízeni distribuční soustavy"), která se nachází mj. na Dotčených nemovitostech. Zařízeni
distribuční soustavy je liniovou stavbou ve smyslu § 509 občanského zákoníku.

3. Povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčeným nemovitostem
věcné břemeno podle této smlouvy, a že ji nejsou známy žádné faktické nebo právni vady
Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

4. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že jejich smluvní volnost není nijak omezena a že nebylo
zahájeno ani nehrozí žádné soudní (ani insolvenční), rozhodčí ani správní řízeni. které by bránilo
platnému uzavření této smlouvy nebo splněni závazků, k nimž se smluvní strany touto smlouvou
zavazují.

Článek Ill.
Předmět Smlouvy

1. Povinná, jako vlastník Dotčených nemovitosti, zřizuje k Dotčeným nemovitostem ve prospěch
Oprávněné věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona.

2. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat
Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a
modernizaci, a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

3. Rozsah věcného břemene na Dotčených nemovitostech podle této smlouvy je vymezen
v geometrickém plánu 306-75/2024 potvrzený Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj,
Katastrálním pracovištěm Chomutov dne 4. 4. 2024 pod č. 415/2024-503 Geometrický plán je
přílohou č. 1 této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 2000, - KČ.

2. Oprávněná se zavazuje uhradit Povinné výše uvedenou náhradu způsobem určeným Povinnou, a
to ve lhůtě do 30 dnů od doručeni vyrozuměni o povoleni vkladu do katastru nemovitostí.

Článek V.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

1. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru
nemovitosti (dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správni poplatek za návrh na vklad
uhradí Oprávněná.

2





\

Povinná
Obec Všehrdy

Ing. Petra Březinová, starostka
I

Datum, ...LG. k

Oprávněná
za ČEZ Distribuce, a. s.
INELSEV s.r.o
na základě plné moci

Ing. Václav Krůta, ředitel divize Energetika

Datum, l.!. J.7" 202(

4



.

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Dznačenl výměra parcely Druh pozemku Označení výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnáni se stavem evidence právnlch vztahů
pozemku pozemku určen Díl přechází z pozemku Číslo listu výměra dňu Označení
jrc. čÍslem Způsob využití parč. čÍslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictv( dílu

: : katastru dřivějšf poz. :
ha : m2 ha : nemovitostí evidenci ha :

P 0

q 0 0

p g 0 0

P P 0 0

0

517/3 i 517/3 1 i iP

P

P

P 0

598 i 598 160
0 0 0 0 0 0

0 0 0 P P

599 ! 599 1 i i
P

P P

p gOb' Q 00 0 P 0

~ '

Oprávněný .' ČEZ Distribuce as.
Druh věcného břemene : Dle smlouvy

. . q

. . .

GEOML IR CKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno, přfjmenl: , . Jméno, přljmenl: ,

pro Ing. Kateňna Sirotková Ing. Radka Novotna
Číslo položky seznamu úředně oprávněných , Č(SIo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 242 1'2008 ,,měměňckých inženýrů: 2195/03
Umezen/ rozsahu věcného břemene k části
pozemku Dne, 30.3.2024 Čfslo: 40/2024 Dne: 9.04.2024 Číslo: 197/2024

Náležitostmi a pŕesnostl odpovldó právním plbdpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálnlho Úřadu.

Vyhotovitel: Katastrálnl úřad souhlasí s 0č(slovón(m parcel. 0věkn( stejnopisu eS~ická!!o plánu v listinné podobě.

Ť" ""°' ea(jKa NOl, ,
r uditina 171 in ,m,a 'dó7,, O,
4 1501 Teplice ,,g e" ' c¢",,Dy

Člslo ,lánu, 306-75/2024 Mµ1ina !b|ová C\

0k,es, Chomutov KU pro Ustecky kraj, KP Chomutov E %
pgp 415/2024-503 ¢j"ý é

Obec: Všehrdy (> % " c" N'2024.04.04 14:13:07 "02'00' D %, #,·-c'
Kat. území: Všehrdy %:j °" l '£'·

Mapový list: DKM Chomutov 2-8/24 ^ % , 'y ,
Dosavadním vlastnlkům pozemků byla poskytnuta možnost .
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, /<ŕ'/'
které byly označeny předepsaným zpŮsobem:

l



Č.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do

bodu Y X
805285.85 996509.30
805285.44 996509. 74
805285.92 9965 10. 18
805285. 78 9965 10. 70
805281.65 996515.99
805274. 1 1 996523.96
805266.93 996529.37
805264. 74 996530.44
805263.42 996530.25
805262.62 996529.81
805261.96 996528.22
805260.98 996526.86
805259.97 996526.80
805258.42 996527.24
805258.00 996527. 14
805257.86 996527. 72
805257.88 996527.89
805258.40 996528. 19
805258. 63 996527.81
805260. 03 996527.40
805260.66 996527.44
805261.44 996528.52
805262. 14 996530.23
805263.22 996530.83
805264.84 996531.06
805267.25 996529.89
805274.5 1 996524.40
805282. 1 1 9965 16.39
805286.32 996510.98
805286. 60 996509.98
805286.04 996509.47
805285.63 996509.92
805262.96 996530.00
805262.36 996530.35
805258. 82 996527. 13
805258. 95 996527. 71

KN
kód Kv.

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3



l

0

F

' V
598

A ,C

F"A 4

5

28

-6

b

' .', , " 5/2

>
599 Y>.

.g'-."í-"··· ·-· Ý

: : : · , t

- . r

J

4/9

4/8

.J
4/4 J



Detail:A

C,:98
31

(j16\, Á A" 2
X"" S\

3°(-_—-" č9' ,2'°'
\ , —" (3

599 ±) _-- \4
\__—"1

29\ __---""\

Detail:B

517/3
i-

,Je,," ,'
_ ,

(0.29;3

34

= 599

\,-
Detail:C

517/8
599

" ~35 (Qt'),± (0.43),15

517/3 " ,__-—"="k
__ -" _—" \S

" úli (gy:z,_--— '6 s?
i9\

ě"j,v 40t60\

18

! ' 517/3

l,

m, ,si

g"
10/~"Č' 498/1

23

,,~"í' B

CL
34



( .l

.l

(';jj,'

-2-

E DISTRIBUCE
PLNÁ MOC

evidenční č.: PM - 281/2023

zapsaná

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem pod sp. zn. B 2145,

zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Zmelíkem, MBA
a členem představenstva Ing. Martinem Molingerem

(dále jen ,,zmocniteľ')

zmocňuje

zmocněnce:
sídlo:
IČO:
DIČ:

INELSEV s.r.o.
Most, Husitská 1716, PSČ 43401
25001582
CZ25001582

právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn, C 10592
(dále jen zmocněnec"),

aby v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci podmínek
daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato právní jednání a jiné
úkony:

1. Projednával umístěni staveb zařízení distribuční soustavy (dále jén ,,Stavby") a podmínky urMstění Staveb
na cizích nemovitých věcech (dále jen ,Dotčené nemovité věci") s jejich vlastníky a jinými v úvahu
pňcházeµcími oprávněnými subjekty.

2. zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele k Dotčeným
nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi související potřebná právni jednání a jiné úkony, tj. aby za
zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy a vlastni smlouvy ke zřízeni věcných břemen
(služebnosti) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Sb., v platném znění, na
Dotčených nemovitých věcech, zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do

, katastru nemovitostí,
b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,

c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou v návrhu na
vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámeni či výzev v průběhu vkladových či jiných
řízeni vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně přlslušným vyvlastňovacím
úřadům návrhy na nucené omezeni vlastnického práva k Dotčeným nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahujÍcÍ se ke zvláštnímu
užíváni pozemních komunikaci a užíváni veřejných prostranství a k účelu uvedenému v odstavci 2. přijímal
písemnosti.



Ověření - legalizace
4 Podáv81 návrhy. 8 činil další právni jeckjáni a jiné úkony v pŕislušných ŕizenlch dle

stwebněprávnich předWsů a dalších souv|sejicich právních předpisů k wnlstěnl, odstraňováni, zrněně a
realizaci Staveb a jqich kolaudaa (zeyMna chhéšeni, územní řizení, stavební řízeni, kolaudační řízeni,
popL opatřen' kdawjačniho souhlasu nebo cjíznámenf záměru započetí s užlvánim) a k danému Účelu
zajištcNal veškeré pdhbné podklady a k účelu uveäenérmj v odstavci 2. přijimd pisemnosti, dále téZ za
zmocnitele. jako stavebníka, plnil oznamo,vaci povinnost vůči Ancheologickému ÚStá\Aj ČR, popL jiné
oprávněné cxganizaci ve smyslu ustanoveni § 22 exist 2 zákona č 20/1987 Sb., v platném znění.

Dále pak, aby poskytovánl firjančnicň náhrad viwmíkům Dotčených nemovitých věci ve výši a
za podmínek yeMarrých ve smlouvách a dohodách, uzavlbných v rámci Účelu daného tmo zmocněním
Co se týče pcskytovári náhrad tak tyto náh'ady je zmocněnec oyávněn závazně za zmocnitele platně
sjednávat pk)uzc písemnou fcnnou.

V souvislosti 8 předmětem zmocněni uvedmým výše v odstavci 2. peň pÍsm. C), d), v cxjstavd 3. a
v odstává 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele čim před orgány ' jiným v Úv3hů
přicházejícim subýekty %škerá právni jednání a jiné úkony. tj zePéna činit a podávat zákonem
stanovené návrhy a podáni, txát tyto návrhy a podáni zpět pMávat opravné proslřMky proti rozmdnlmim
o těchto návrzích a podáních, jakož se jich l vzdávat či je brát zpět.

5 Zmocmtel Si pro platné waviráni veškerých 3Muvnich závazkových vztahů zmocněncem za zmocnitele
dle tohoto zmocněni, jakož l pro jiná jim čhěná právní jednání, a stejně 6e3k pro čNění' zrněn těchto
smkjvňich závazkovým vztahů a jiných právních jednání v rámci tohoto zmocněni, rovněž v případech,
kdy to výslovně není Manoveno zákonem, výhradně vyrNňýe pkemnou či jnou z&onom vyžacXjvmou
formu, je-h zákonem vyžackyvána forma přis*ši, s vybučenim možnosb zrněn smluvnich závazkových
vztahů a jiných právních jednání k Účelu danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem
vyžadované forrně, jej zákonem vyžMována forma pnsnějši.

Zmocnitel opravňuje zmocnéne dáde udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danámu tímto zmocněním též
subsMučni zmocnění jhým osobám

Touto plnou moci se nahmzuji a ruší veškeré doposud vydané páně mod výše uvedenému zmocněná, a to dnem,
který předchází prvnímu dni období, na které je tato phá moc vydána.

Tato plná je vydána m dobu UřČitDU, a to na období od 8.102023 do 8.10.2025.

ověřuji, že:
0

l) pod pořadovým číslem 1ZIKVMN uznala přede mnou podpis na této listině za vlastni níže
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:
Ing. Martin Zmelík. nar. 27.05.1975, Štursova 446/4, Bubeneč, 16000 Praha 6.

Ei

.Eh:· -
2) pod pořadovým čIdem 1ZIKXRP uznala přede mnou podpis na této listině za vlastní níže
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:
Ing. Martin Molinger, nar. 18.04.1985, Rybova 1900/8. Nový Hradec Králové, 50009 Hradec
Králové.
W

Ľ.. .

Praha, dne 02.10.2023

Zmocnm|:

ČEZ Dktrbuce, a. s

Ing Martin Mdingů'
člen představenstvá

Zmoměnec plnou mc ve výše uvedeném rozsahu pňjlmá

V dm

Zmocněnec:
INELSEV s.r.o.

, "i-E,^"'-""0

pcdpks

j



"~k

' WINELSEV
PLNÁ MOC

společnost INELSEV s.r.o. se sídlem Husitská 1716, 434 01 Most, lČ: 25001582

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem pod sp zn C 10592

zastoupená: Ing. Miroslavem Kuncou, jednatelem

(dále také Zmocnitel)

tímto zmocňuje

pana: Ing. Václava Krůtu, datum narozeni: 07.04.1966

trvalé bydliště: Nová Ves v Horách 122, 435 45 Nová Ves v Horách

(dále také Zmocněnec)

k tomu, aby na základě PLNÉ MOCI ev.č. PM - 281/2023 vystavené společnosti ČEZ Distribuce, a.s spo|ečnost|
INELSEV s.r.o. v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato právní jednání
a jiné úkony:

1. Projednával umístěni staveb zařízeni distribuční soustavy (dále jen .Stavby") a podmínky umístěni Staveb
na cizích nemovitých věcech (dále jen ,,Dotčené nemovité věci") s jejich vlastníky a jinými v úvahu
přicházejícími oprávněnými subjekty.

2. Zajišt'oval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele k Dotčeným
nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi související potřebná právni jednání a jiné úkony, tj aby za
zmocnitele zejména:
a) uzavíral smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy a vlastni smlouvy ke zřízeni věcných břemen (služebnosti)

ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Sb v platném znění, na Dotčených nemovitých
věcech, zajišt'oval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitosti,

b) zajišt'oval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitosti,
c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou v návrhu na vklad do

katastru nemovitostĽ včetně všech oznámeni či výzev v průběhu vkladových či jiných řízení vedených
katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným vyvlastňovacím úřadům
návrhy na nucené omezeni vlastnického práva k Dotčeným nemovitým věcem

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke zvláštnímu
užíváni pozemních komunikaci a užíval veřejných prostranství a k účelu uvedenému v odstavci 2 přijímal
písemnosti

4. Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle stavebně -
právních předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístěni, odstraňováni, změně a realizaci
Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášeni, Uzemni řízeni, stavební řízeni, kolaudační řízen í, popř. opatřeni
kolaudačního souhlasu nebo oznámeni záměru započetí s užíváním) a k danému účelu zajišt°ova1 veškeré
potřebné podklady a k účelu uvedenému v odstavci 2 př|jima| písemnosti, dále též za zmocnitele, jako
stavebníka, plnil oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř jiné oprávněné organizaci
ve smyslu ustanovení § 22 odst.2 zákona č 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění

V souvislosti s předmětem zmocnění, uvedeným výše v odstavci 2 pod písm C), d), v odstavci 3 a v odstavci
4 je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými orgány, a jinými v úvahu přicházejícími
subjekty, veškerá právní jednání a jiné úkony, tj zejména činit a podávat zákonem stanovené návrhy a

1/2



AINELSEV
podáni, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat opravné prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a
podáních, jakož se jich i vzdávat či je brát zpět.

5. Zmocnitel si pro platné uzavíráni veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za zmocnitele dle
tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jím činěná právni jednání, a stejně tak pro činěni změn těchto smluvních
závazkových vztahů a jiných právních jednání v rámci tohoto zmocnění, rovněž v případech, kdy to výslovně
není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem
vyžadována forma přísnějši, s vyloučením možnosti změn smluvních závazkových vztahů a jiných právních
jednání k účelu danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li
zákonem vyžadována forma přísnější.

Plná moc nabývá platnosti dne 8.10.2023 a její platnost konči dne 8.10.2025.

Zmocněnec tuto plnou moc přijímá.

V Mostě, dne 6. 10. 2023

Zmocnitel:
INELSEV s.r.o.

Ing. Miroslav Kunca
jednatel

Zmocněnec:

Ing. Václav Krůta

2/2


